АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________                                                                        № ____

г. Оха

О внесении изменений в Порядок

предоставления субсидии на

возмещение затрат, связанных с

открытием собственного дела

начинающим субъектам малого

предпринимательства, утвержденный

постановлением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

31.07.2017 № 723

В связи с изменениями, вносимыми в Порядок предоставления субсидии

муниципальным образованиям на софинансирование мероприятий муниципальных

программ по поддержке и развитию субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный постановлением Правительства Сахалинской области от 01.04.2015 № 93,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат,

связанных с открытием собственного дела начинающим субъектам малого

предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования городской округ «Охинский» от 31.07.2017 № 723 следующие изменения:

1.1. Абзац 3 подпункта 1.2 после слова «автотранспорта» дополнить словами

«,сотовых (мобильных) телефонов, планшетов».

1.2. Подпункт 1.2 пункта 1 дополнить подпунктом 1.2.1:

«1.2.1. Субсидия предоставляется субъекту, зарегистрированному впервые и

осуществляющему свою деятельность менее одного календарного года.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя

комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике В.А. Фетисова.

Глава муниципального образования                                          С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»